
                
Information for libraries




    
    


    
        
    
         
       
       




    
        
            	Kontakt
	RSS
	English


        
    




    
    

        

        

        

        

        

        


        

    

    


    
        	na webu


    











    
         
         
    


    



    


    
    
        
    
    
        Menu
        	
                
                  Oborové báze dat
                
                	Oborové báze dat
	
                    
                        Databáze knihovnické literatury - KKL
                      
                  
	
                    
                        Knihovnická (a příbuzná) periodika ČR a SR 
                      
                  
	
                    
                        Česká terminologická databáze knihovnictví a informační vědy (TDKIV) - KTD
                      
                  
	
                    
                        Vyhledávání informací o knihovnictví a informační vědě na Internetu
                      
                  
	
                    
                        Oborová brána Knihovnictví a informační věda - KIV
                      
                  
	
                    
                        Zahraniční licencované databáze
                      
                  
	
                    
                        Databáze zkratek pro knihovnictví a informační obory - KZK
                      
                  
	
                    
                        Wikipedie - Portál:Informační věda a knihovnictví
                      
                  
	
                    
                        Slovník českých knihovníků
                      
                  


              
	
                
                  Odborné činnosti
                
                	Odborné činnosti
	
                    
                        Procesy v knihovně
                      
                  
	
                    
                        Řízení knihoven
                      
                  
	
                    
                        Elektronické informační zdroje
                      
                  
	
                    
                        Práce s dětmi a mládeží
                      
                  
	
                    
                        Čtenářství
                      
                  
	
                    
                        eKnihy
                      
                  
	
                    
                        Školní knihovny
                      
                  
	
                    
                        Automatizované knihovní systémy
                      
                  
	
                    
                        Měření výkonu a kvality v knihovnách
                      
                  
	
                    
                        Interkulturní knihovnictví
                      
                  
	
                    
                        Dobrovolníci v knihovnách
                      
                  
	
                    
                        Bezbariérová knihovna
                      
                  
	
                    
                        Výstavba a rekonstrukce knihoven
                      
                  
	
                    
                        Kybernetická bezpečnost
                      
                  
	
                    
                        Propojená data
                      
                  


              
	
                
                  Legislativa, standardy
                
                	Legislativa, standardy
	
                    
                        Legislativní dokumenty
                      
                  
	
                    
                        Normy, standardy, doporučení
                      
                  
	
                    
                        Koncepce, strategie, deklarace
                      
                  
	
                    
                        Mezinárodní doporučení
                      
                  


              
	
                
                  Akce, vzdělávání
                
                	Akce, vzdělávání
	
                    
                        Vzdělávání pro knihovníky v ČR
                      
                  
	
                    
                        Akce Knihovnického institutu NK ČR pro odbornou veřejnost
                      
                  
	
                    
                        Vzdělávání krajských knihoven s podporou Národního plánu obnovy
                      
                  
	
                    
                        Vzdělávání pro zaměstnance NK ČR
                      
                  
	
                    
                        Knihovnické školy
                      
                  
	
                    
                        Studijní texty
                      
                  
	
                    
                        Národní soustava povolání a kvalifikací
                      
                  
	
                    
                        Analýza věkové, vzdělanostní a mzdové struktury pracovníků knihoven ČR
                      
                  


              
	
                
                  Statistika, dokumenty
                
                	Statistika, dokumenty
	
                    
                        Statistiky
                      
                  
	
                    
                        Průzkumy
                      
                  
	
                    
                        Informační materiály a dokumenty
                      
                  
	
                    
                        Knihovnický kalendář
                      
                  


              
	
                
                  Adresáře, e-konference
                
                	Adresáře, e-konference
	
                    
                        Adresáře
                      
                  
	
                    
                        Diskusní konference
                      
                  
	
                    
                        Poradenské, metodické a informační služby pro knihovny
                      
                  


              
	
                
                  Soutěže a ceny
                
                	Soutěže a ceny
	
                    
                        BIBLIOWEB
                      
                  
	
                    
                        Cena českých knihovníků
                      
                  
	
                    
                        Cena konference INFORUM
                      
                  
	
                    
                        Kamarádka knihovna
                      
                  
	
                    
                        Knihovna roku
                      
                  
	
                    
                        Medaile Z. V. Tobolky
                      
                  
	
                    
                        Městská knihovna roku
                      
                  
	
                    
                        Soutěž MARK
                      
                  
	
                    
                        Biblioteca inspirans
                      
                  


              
	
                
                  Spolky, sdružení
                
                	Spolky, sdružení
	
                    
                        Poradní orgány
                      
                  
	
                    
                        Spolky, sdružení, konsorcia knihoven České republiky a příbuzných institucí
                      
                  
	
                    
                        Ústřední knihovnická rada ČR
                      
                  
	
                    
                        Zahraniční knihovnické spolky a asociace 
                      
                  
	
                    
                        Mezinárodní spolupráce knihoven
                      
                  
	
                    
                        EBLIDA - European Bureau of Library, Information and Documentation Asociations 
                      
                  
	
                    
                        IFLA - International Federation of Library Associations and Institutions 
                      
                  
	
                    
                        CoderDojo
                      
                  


              
	
                
                  Programy podpory
                
                	Programy podpory
	
                    
                        Regionální funkce veřejných knihoven
                      
                  
	
                    
                        VISK
                      
                  
	
                    
                        TechSoup
                      
                  
	
                    
                        Knihovna 21. století - K21
                      
                  
	
                    
                        Česká knihovna
                      
                  
	
                    
                        Výzkum, vývoj a další programy na podporu knihoven
                      
                  
	
                    
                        IROP 2021 – 2027
                      
                  
	
                    
                        Národní plán obnovy - kultura
                      
                  
	
                    
                        Program rozvoje venkova
                      
                  
	
                    
                        Nadace OSF
                      
                  
	
                    
                        Spolupráce českých a německých knihoven
                      
                  
	
                    
                        Státní fond kultury
                      
                  


              
	
                
                  Pomoc Ukrajině
                
                	Pomoc Ukrajině
	
                    
                        Pomoc Ukrajině
                      
                  
	
                    
                        #EdtechStandsWithUkraine
                      
                  


              
	
                
                	
                    
                        Zahraniční zdroje
                      
                  
	
                    
                        Doporučené zdroje
                      
                  


              
	
                
                	
                    
                        stat
                      
                  
	
                    
                        Koncepce
                      
                  
	
                    
                        Kalendář
                      
                  
	
                    
                        nariz288
                      
                  
	
                    
                        Čtení 2013
                      
                  
	
                    
                        zvukove
                      
                  
	
                    
                        verSbirky
                      
                  
	
                    
                        Akce KI pro veřejnost
                      
                  
	
                    
                        K 21 - 2015
                      
                  
	
                    
                        SCK
                      
                  
	
                    
                        K 21 - 2016
                      
                  
	
                    
                        Knihovna roku 2015
                      
                  
	
                    
                        OV_2016
                      
                  
	
                    
                        rkk
                      
                  
	
                    
                        K21 2016
                      
                  
	
                    
                        Microsoft Select
                      
                  
	
                    
                        Celoživotní vzdělávání
                      
                  
	
                    
                        studijni_pomucky
                      
                  
	
                    
                        K21 - 2018
                      
                  
	
                    
                        Knihovna roku 2017
                      
                  
	
                    
                        Katalog prací 
                      
                  
	
                    
                        Čtenářství
                      
                  
	
                    
                        GDPR
                      
                  
	
                    
                        K21 2018
                      
                  
	
                    
                        Knihovna roku 2018
                      
                  
	
                    
                        Oborova_brana_KIV
                      
                  
	
                    
                        K21 2019
                      
                  
	
                    
                        Výstavba knihoven
                      
                  
	
                    
                        K21 2020
                      
                  
	
                    
                        Knihovna roku 2019
                      
                  
	
                    
                        Pardubice 2019
                      
                  
	
                    
                        K21_2020
                      
                  
	
                    
                        COVID-19
                      
                  
	
                    
                        Koncepce rozvoje 2021-2027
                      
                  
	
                    
                        K21 2021
                      
                  
	
                    
                        Knihovnické minimum - příručka Zlín
                      
                  
	
                    
                        DNNT
                      
                  
	
                    
                        Slovník českých knihovníků
                      
                  
	
                    
                        K21_2022
                      
                  
	
                    
                        Knihovny současnosti
                      
                  
	
                    
                        Ukrajina
                      
                  
	
                    
                        Vzdelavani-zamestnancu-nk-cr
                      
                  
	
                    
                        K21_2023
                      
                  
	
                    
                        Ochrana fondu
                      
                  
	
                    
                        Databáze
                      
                  
	
                    
                        K21_2024
                      
                  
	
                    
                        Pardubice 2023_prezentace
                      
                  


              
	
                
                	
                    
                        Všechny aktuality
                      
                  
	
                    
                        Lublaňský manifest
                      
                  
	
                    
                        Knihovny nabídnou to nejlepší z filmových archivů
                      
                  
	
                    
                        Grantová výzva: neformální vzdělávání v knihovnách
                      
                  
	
                    
                        Prezentace z kurzů ochrany knihovních fondů
                      
                  
	
                    
                        Ministerstvo kultury vyhlásilo výzvu z Národního plánu obnovy na podporu transformace knihoven na kulturní a kreativní centra
                      
                  
	
                    
                        Dotační příležitosti na podporu výstavby a rekonstrukce knihoven
                      
                  


              
	
                
                	
                    
                        IPK
                      
                  
	
                    
                        vzdelavaci-akce
                      
                  


              
	
                
                	
                    
                        Knihovna knihovnické literatury
                      
                  
	
                    
                        Oddělení vzdělávání
                      
                  
	
                    
                        Knihovnický institut (KI)
                      
                  
	
                    
                        Studijní a informační oddělení
                      
                  
	
                    
                        Referát pro analýzu a koordinaci VKIS
                      
                  
	
                    
                        Výstava 70 let Knihovnického institutu
                      
                  


              
	
                
                	
                    
                        Akce KI pro veřejnost
                      
                  
	
                    
                        kalendar2014
                      
                  
	
                    
                        Kalendář 2015
                      
                  
	
                    
                        Knihovna roku 2015
                      
                  
	
                    
                        Kalendář 2016
                      
                  
	
                    
                        Loga do portletu
                      
                  
	
                    
                        OV
                      
                  
	
                    
                        tdkiv
                      
                  
	
                    
                        Kalendář 2017
                      
                  
	
                    
                        Knihovna roku 2016
                      
                  
	
                    
                        Kalendar_2018
                      
                  
	
                    
                        GDPR
                      
                  
	
                    
                        Kalendář 2019
                      
                  
	
                    
                        Kalendář 2020
                      
                  
	
                    
                        Kalendáře_obálky
                      
                  


              


    
     


    

    

    
        
            
    
        
            










 

        
    






    Nacházíte se zde:
    
        Úvod
        
            ›
            
        
    
    
        
            docs
            
                ›
                
            
            
         
    
    
        
            Pardubice 2019
            
                ›
                
            
            
         
    
    
        
            
            
            Dilhofová.pdf
         
    





        

    


    
        
            

                

                    

                        
                            


                                


                                

    	Info
	





                                
                                    

                                        

                                        

                                            

                                            
                                                
                                                
            
                
                    Dilhofová.pdf
                

            
            
        
                                            
                                            



                                            
                                                
                                                
            
                
            
            
        
                                            

                                            

                                            
                                                
        
            
                
      
      
      
        

          
              
                
                Dilhofová.pdf
              
              
                  —
                  PDF document,
                  719 kB (736552 bytes)
              
          
          

        
      
    
    
            

            
        
    
                                            

                                            



    


    
        

        

    




                                        
                                    

                                

                                
                            

                        


                    


                    
                        

                        
                            
                                
 
  
 

 
 









	
        
        
           Vyhledávání
        
        
    
	
             
      
      
      
       

        
            
            
        
    






	
        
        
           Informace
        
        
    
	
        	Archivované verze portálů IPK, TDKIV, VISK.
	Oznámení o půjčování zvukových záznamů


        
            
            
        
    








                            
                        

                    
                

            

        

    


    







     
         
             



	
        
        
           Přírůstky z Knihovny knihovnické literatury
        
        
    
	
        	70 unikátů
	Open access literature in libraries
	Rok S knížkou do života (Bookstart)
	Knihy Zlína
	Rozvoj kompetencí učícího knihovníka
	Literatúra na rozhraní technológií
	Uchovat, prozkoumat, oživit


Další přírůstky

        
            
            
        
    






 

         
         
             



	
        
        
           Aktivní formuláře
        
        
    
	
        	Náměty na témata vzdělávacích akcí
	Hlášení o uskutečnění veřejného čtení


        
            
            
        
    






 

         
         
             



	
        
        
           Objednávky publikací
        
        
    
	
        	Časopis Knihovna : knihovnická revue - tištěná verze
	Renata Fialová - renata.fialova[zavináč]nkp.cz
	Aktuální číslo: 2023/2


        
            
            
        
    






 

         
     







    
        
            
     
         
             



	
        
        
           Kontakt
        
        
    
	
        Národní knihovna ČR
Knihovnický institut
Mariánské náměstí 190/5
110 00 Praha 1
221 663 111
vit.richter[at]nkp.cz

 

        
            
            
        
    






 

         
         
             



	
        
        
           Knihovnický institut
        
        
    
	
        	Knihovnický institut
	Knihovna knihovnické literatury
	Oddělení vzdělávání
	Studijní a informační oddělení
	Referát pro analýzu a koordinaci VKIS


        
            
            
        
    






 

         
         
             


	
        
        
            Další novinky
        
        
    
	
        
            
            Březen - měsíc čtenářů 24
            
        
    
	
        
            
            Knihovnické kurzy dle NSK
            
        
    
	
        
            
            Zpřístupnění tří databází Knihovnického institutu NK ČR formou otevřených dat
            
        
    
	
        
            
            Celostátní seminář Regionální funkce knihoven 2023, Pardubice 22. - 23.11. 2023 
            
        
    
	
        
        
        
    






 

         
     















            NK
            
                
            

        

    


    
        

            	Copyright © Národní knihovna ČR
	Prohlášení o přístupnosti
                    
	Mapa webu
                    


        

    




